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Procesverbali nga Dégjimi

Buxhetor me banoré té
Semetishtit

per Kornizen Afatmesme
Buxhetore 2026-2028



x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Publikimet né webfaqe, platforme té konsultime publike si dhe rrietin social facebook:

mps://suhareke.rks-gov.net/degiime-publike/kab-2026-2028/

https://konsultimet.rks-gov.net/

https://www.facebook.com/KomunaSuharekeZvrtare/

Dégjimi buxhetor me banoré Semetisht né komunén e Suhareké u mbajté mé: 23.05.2025 né
SHFMU “Hasan Prishtina” né Semetisht, me fillim né ora 17:30.

O Qytetaré pjesémarrés gjithsej té pranishém ishin: 08
o Femra: 01
o Meshkuj: 07

Déshmi jané listat nénshkruese té pjesémarrésve né kété degjim.

Dégjimin e shpalli té hapur Drejtori pér Ekonomi Buxhet dhe Financa Labinot Halitjaha

Labinot Halitjaha: E hap takimin dhe | pérshendet té pranishmit dhe | falenderon pér

pjesémarrje. | njofton rreth arsyes se takimit. | njofton per Kornizen Afatmesme Buxhetore dhe
buxhetin e ndare per komunén e Suharekeés

Blerim Bytyqi: problem me rrugén ‘Uké Bytyqi”

Afrim Bytyqi: problem me rrugen e cila eshte demtuar nga punimet te cilat jane béré nga firmat
private.

Fatmit Bytyqi: kérkese pér projekt te funksionalizimit té Mullirit t& Semetishtit si vleré e
trashegimis kulturore.

Nuhi Bytyqi: kérkese per rregullimin e kanalizimit (300m) ku perfshihen 3 shtepi.

Afrim Bytyqi: kérkese per rregullimin e shtylles elektrike, arsye rreshqitja e dheut afer shtepis
dhe bllokim I rruges (urgjente)

Mimoza Bjraktari: Ambullanta jashté funksionit per arsye se qytetaret nukkerkojne sherbime
ne kete ambulant te fshatit.



KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore
Dégjimi publik pérfundoi né orén: 18:10

Vegéza né webfaqe pér mbaijtjen e dégiimit publik:

https://suhareke.rks-gov.net/lajmet-2/

Vegéza né facebook pér mbajtjen e déglimit publik:

mps://www.facebook.com/KomunaSuharekeZvrtare/
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